証券コード：8225

平成 30年６月 20日

株 主 各 位

長野県長野市大豆島 5888番地

株 式 会 社 タ カ チ ホ

代表取締役社長 久保田 一臣

第 72期定時株主総会招集ご通知の一部修正について

平成 30年６月 12日にご送付いたしました当社第 72期定時株主総会招集ご通知の記載事項の一

部に修正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトを

もって下記のとおり修正をお知らせいたします。

記

１．(1)修正箇所

第 72 期定時株主総会招集ご通知 24 ページ
３．連結貸借対照表に関する注記
（1）担保に供している資産及び担保に係る債務

② 担保に係る債務

(2)修正内容（修正箇所には下線を付しております。）
＜修正前＞

３．連結貸借対照表に関する注記
（1）担保に供している資産及び担保に係る債務

① 担保に供している資産
建物及び構築物 653,743 千円
土地 1,003,759 千円
  計   1,657,503 千円

② 担保に係る債務
短期借入金 400,000 千円
１年以内返済予定長期借入金 513,359 千円
長期借入金 1,192,246 千円
  計   2,105,605 千円

＜修正後＞

３．連結貸借対照表に関する注記
（1）担保に供している資産及び担保に係る債務

① 担保に供している資産

建物及び構築物 653,743 千円
土地 1,003,759 千円
  計   1,657,503 千円

② 担保に係る債務
短期借入金 400,000 千円
１年以内返済予定長期借入金 513,359 千円
長期借入金 1,173,722 千円
  計   2,087,081 千円

２．(1)修正箇所

第 72 期定時株主総会招集ご通知 35 ページ
３．貸借対照表に関する注記

(1) 担保に供している資産

(2)修正内容（修正箇所には下線を付しております。）
＜修正前＞

３．貸借対照表に関する注記
(1) 担保に供している資産

建物及び構築物 653,743 千円
土地 1,003,759 千円
  計   1,657,503 千円

上記に対応する債務
短期借入金 400,000 千円
１年以内返済予定長期借入金 513,359 千円
長期借入金 1,192,246 千円
  計   2,105,605 千円

＜修正後＞

３．貸借対照表に関する注記
(1) 担保に供している資産

建物及び構築物 653,743 千円
土地 1,003,759 千円
  計   1,657,503 千円

上記に対応する債務
短期借入金 400,000 千円
１年以内返済予定長期借入金 513,359 千円
長期借入金 1,173,722 千円
  計   2,087,081 千円

以上